EAAHNIKH AHMOKPATIA
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AHMOZ MNMAATANIA
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MICHAIL PSAROUDAKIS
07/12/2023 10:42
AkoBéc Avtivoaoo

EPro:

YNOEPIO :

XPHMATOAOTHZH :

NMPOYMOAOTIZMOX :

APAZEIZ AZTIKHZ ANAZQOIONHZHZ
NEPI®EPEIAZ KPHTHZ

AMNOKATAZTAZH KAI BEATIQZH NAEYPIKQN
AIAMOPO®QZEQN, KATA MHKOZX THZ MN.E.O. XANIQN
— KOAYMBAPIOY — TMHMA MAAEME - KOAYMBAPI.

Mpoypappa «Avrwvng Tpitong» kai ‘18101 Moépol
MNepipépeiag Kpntng
02.00.071-00.9378.01.002

4.363.000,00€ (pe ®.M.A.)

NMPOYMOAOIZMOZX AHMOMPATHEHE

Tipn Aatravn (Eupw)
. . Kwdikég Kwdikég Mov. . .
AIA Eidog Epyaoiwv ApBpou AvaBe@pnong AT. Merp. MooétnTa szqis'qg Mepikij OAiKA
(Eupw) Aatravn Aatravn
(1] (2l [3] [4] [5] (6] [7] [8] (9] [10]
1. OIKOAOMIKEZ EPTrAZIEX
1.1. XQMATOYPrIIKA - KAGAIPEZEIX
1| Topn odooTpwpaTOg HE NAOAO A01 OIK 2269A 111 m 425 0,9 382,50
AOPAATOKOTITN
2|KaBaipeon oA6owpwv NAOAO A09 OIK 2227 11.2 m 2330 17,5 40.775,00
TEPIPPAEEWV
3|evikég Ekoka@ég o€ £a¢pog NAOAO A02 NOAO 1123.A |1.1.3 m3 5870 6,35 37.274,50
YaIWOEG - NUIBPaXwWOEg
4|AmrognAwon acgaAtotatmTwy  [NAOAO A02.1 |NOAO 1123.A [1.1.4 m3 260 7,15 1.859,00
KOl OTPWOEWY 0800TPWOiag
OTABEPOTTOINUEVWY PP TOIPEVTO
EVTOG TOU OPIOU TWV YEVIKWV
EKOKAPWIV
5|Mpounbeia daveiwyv, ddveia NAOAO A18.2 |NOAO 1510 1.1.5 m3 2703 7,15 19.326,45
BpauoTwV ETTIAEKTWY UNIKWV
daveioBahduwv Kartnyopiag E4
6|Ekoka@r) BepeNiwv TEXVIKWV NAOAO B01 NOAO 2151 1.1.6 m3 600 9,4 5.640,00
£PYWV Kal TAPPWV TTAGTOUG £WG
5,00 m
7|YT6Baon odoaTpwaiag NAOAO I01.1 |[NOAO 3121B |1.1.7 m3 62 16,2 1.004,40
peTaBAnTOU TIGXOUG
8|Bdon odooTpwaiag petaBAntol [NAOAO I02.1 |NOAO 3211B  [1.1.8 m3 57 16,2 923,40
TTaYXoUg
9|KaBaipeon NAOAO A08 OIK 2275 1.1.9 m3 730 11,7 8.541,00
AOPOPIVOKOTOOKEUWV PE
OKeAETS aTTd §UAO
10|Kotm fA/kai ekpiCwon dévopwy  [NAMPX MPZ 5354 1.1.10 TEM 6 6 36,00
Uyoug péXpl 4 m 2T04.1.3
11|KaBaipeon avwdopwyv atd NAOIK 22.02 |OIK 2204 11.11 m3 110 25,7 2.827,00
apyoAiBodopn } AiBodopn
12|KaBaipean oTrAIopéVWY NAOAO A12 OIK 2227 1.1.12 m3 350 29,9 10.465,00
OKUPOBEPATWV
13|KaBaipean oToixeiwv NAOIK OIK 2226 1.1.13 m3 100 30,7 3.070,00
KATOOKEUWV OTTO AOTTAO 22.10.01
OKUpPOdEUQ, UE XPron
ouvBoug KPOUaTIKOU
e€OTTAIOJOU
14| ®opToek@opTwon mpoidviwv  |[NAOIK 20.30 OIK 2171 1.1.14 m3 2600 0,8 2.080,00
EKOKAPWY PE PNXOVIKA péca
15|Amro§AAwon kai OAO N\10.1 OAO 2653 1.1.15 TEM 18 15 270,00
ETTAVATOTTIONETNON 1I0TWV HE TIG
TMVaKi®EG TOUG.




16| AtrorAwaon povaTTAeupou
XOAUBdIVou aTnBaiou
a0@aAEiag TTOU TOTTOBETABNKE
e EpTNEn

NAOAO E03.1

NOAO 2151

1.1.16

391 2,3

899,30

17|KaBaipeon TTAOKOOTPWOEWV
daTEédwWV TTaVTOG TUTTOU Kal
OIOUBATIOTE TTAXOUG HE
TTPOCoOXN, VIO TNV EEaYWY)
OKEPAiIWY TTAAKWV O€ TTOO0O0TO
avw Tou 50%

NAOIK
22.20.02

OIK 2237

1.1.17

m2

3300 10

33.000,00

Zuvoho : 1.1. XQMATOYPTIKA - KAGAIPEZEIZ

168.373,55

168.373,55

g METAQOPA

168.373,55




MPOYMOAOTIZMOX AHMOIMPATHZHE

Tigh Aatravn (Eupw)
. . Kwdik6g Kwdik6g Mov. , ;
AIA Eidog Epyaoiwv ApBpou AvaBedhpnong AT. Merp. Moooérnta Mgvat‘tug Mepiki OAIKR
(Eupw) Aatrévn Aatrévn
(1] (2l [3] [4] (5] [6] [71 [8] [ [10]
AT peTagopd 168.373,55

1.2. ZKYPOAEMATA - ZYAOTYIOI - OMNAIZMOI

1|Npdyuta kpdoteda aTTd NAOAO B51 NOAO 2921 1.2.1 m 7100 8,8 62.480,00
OKUPOBEPT

2|MNpopnBeia, petagpopd eTTi NAOIK OIK 3214 1.2.2 m3 1700 80 136.000,00
Té10U, SIACTPWAON KAl 32.01.04
OUPTTUKVWOT OKUPOBEUATOG HE
XPAoN avTAiag r} TTupyoyepavou
YlO KATOOKEUEG ATTO OKUPOdEU
katnyopiag C16/20

3|Mpounbeia, yetapopd eti NAOIK OIK 3213 1.2.3 m3 430 75 32.250,00
T61T0U, dIGOTPWON KAl 32.01.03
OUPTTUKVWOT OKUPOOEUATOG HE
Xpnon avtAiag ) TTupyoyepavou
YIO KOTOOKEUEG ATTO OKUPOdEQ
katnyopiag C12/15

4] XaAuBdivol oTTAIopOI NAOIK OIK 3873 124 kg 18000 0,9 16.200,00
OKUPOBEPATOG, AOMIKG 38.20.03
TAéypata B500C

5| XaAuBdivor oTrAiIopoi NAOIK OIK 3873 125 kg 21000 0,95 19.950,00
OKUPOBEPATOG, KaTNyopiag 38.20.02
B500C.

6|=UAGTUTTOI GUVHBWV XUTWV NAOIK 38.03 |OIK 3816 1.2.6 m2 3000 14 42.000,00
KOATAOKEUWV

7|KaptrOAor EuAGTUTTON OTTARG NAOIK 38.04 |OIK 3821 1.2.7 m2 300 20 6.000,00
KOQUTTUAGTNTOG

8|Emegepyacia oTéwewv Toixwyv, [OIK N\73.59.01 1.2.8 m2 700 7 4.900,00
oTnBaiwy ,KPACTTEdWYV aTTd
OKUPOOEUQ.

9|=uAGTUTTOI ENPAVWV NAOIK 38.13 |OIK 3841 1.2.9 m2 52 18 936,00
OKUPOBEPATWV
Zuvoho : 1.2. TKYPOAEMATA - ZYAOTYNOI - ONAIZMOI 320.716,00 320.716,00
1.3. EMENAYZEIZ- ENIZTPQZEIX

1| Toixol avTioTipIgng amo NAOAO B11.1 [30% NOAO 131 m2 238 120 28.560,00
oTTAIopévn yn PE XaAURSIvVo 2533
OTTAICHO YAIWYV KOI HETWTTIKG 40% NOAO
TTeETAoPATa amd oKupodeua, 2612
Uwouc H<=4m 30% OIK 7914

2|BeAtiwon Beppikwv emdoécewv |[NAOIK 79.80 OIK 7744 1.3.2 m2 2900 20 58.000,00
€EWTEPIKWV XWPWV PE
ETTIOTPWAON AEUKWV 1] EYXPWHWV
TOIJEVTOTTAOKWY TTOU TTEPIEXOUV
Wuxpd UAIKG (cool materials)

3|Karaokeun emgaveiag OIK N\78.95.2 |OIK 7316 133 m2 600 38,23 22.938,00
eEWTEPIKOU XWPOU, PE XUTO
BotoaAwT6 dATTEdO TIGXOUG
5¢k.

4|EmoTpwoelg Je TTAGKES NAOIK OIK 7316 134 m2 15800 17 268.600,00
TolpévTou,TTAEUpdaG 40cm X 73.16.N1
40cm

5|EmoTpwoelg ue TTAGKES NAOIK OIK 7316 1.35 m2 2300 20 46.000,00
Toluévrou,apng AMEA 73.16.N2

6| AogaATiki oTpwon NAOAO A08.1 [NOAO 4521B [1.3.6 m2 1000 7,29 7.290,00
KUKAOQOPIOG, CUUTTUKVWHEVOU
Trayoug 0,05 m pe xprion KoIvAag
ag@AATOU

7|AGQOATIKI TTPOETTAAEIYN NAOAO A03 NOAO 4110 1.3.7 m2 1000 11 1.100,00




4200 42 176.400,00

‘ETOoIMO XWHATIVO OIK N\78.95 OIK 7895 1.3.8 m2

oTabepotroinuévo daTedo aav
KEPAMIKO, YIO TTECODPOUO
Tayoug péxpr 10cm.

Z€ HETAPOPA 608.888,00 489.089,55




MPOYMOAOTIZMOX AHMOIMPATHZHE

. Aatravn (Eupw)
Kwdik6g Kwdik6g Mov. TikA
AIA Eidog Epyaoiwv ApBpou AvaBedpnong AT. Merp. Moooérnta Mgvat‘tug Mepiki OAIKR
(Eupw) Aatrévn Aatrévn
(1] (2l [3] [4] [5] [6] (8] [9] [10]
AT peTagopd 608.888,00 489.089,55
9|Kataokeur Blopnyavikou NAOIK 73.92 |OIK 7373.1 1.3.9 m2 400 25 10.000,00
0aTTéd0U E UOTEPOXUTO
OKUPOBEPQ eAayioTou TTayoug 8
cm
10|ApyoAiBodopég pe NAOIK OIK 4207 1.3.10 m3 580 65 37.700,00
aoBeoToTolpeviokoviapa Twy  |42.05.03
150 kg To1MévTOU BUO OPATWV
oyewv
11|Moépowon e¢Exoucag akung NAOIK 42.26  |OIK 4226 1.3.11 MM 3500 10 35.000,00
apyoAiIBodouwv
12| Alapépwon dwewv AiBodouwv [NAOIK OIK 4501 1.3.12 m2 1800 8 14.400,00
XwpIkoU TUTTOU, avwudaAou 45.01.01
Xwpikou TUTTOoU
13|Mewugpdopara pr ugavra, NAOIK OIK 7914 1.3.13 m2 550 2,7 1.485,00
Bdapoug 205 gr/m2 79.15.03
Zuvoho : 1.3. ENENAYZEIZ- ENIZTPQZEIZ 707.473,00 707.473,00
1.4. METAAAIKE KAI ZYAINEZ KATAZKEYEZXPQMATIZMOI
1| ®Pépovta aToIXEIO ATIO NAOIK 61.05 |[OIK 6104 141 kg 357 2,4 856,80
015npodokoUg A KOIAOBOKOUG
Uyoug i TTAeupdg £éwg 160 mm
2|Z1dnpd kiykAhidwpata atrd NAOIK OIK 6401 1.4.2 kg 4000 4 16.000,00
pd&Rdoug cuvhRBwy dlIaToPWY, 64.01.01
atrAoU oxediou atod
euBuypappeg papdoug
3|Emévduon kabioTiKwy atrd OIK N\53.42 OIK 5342 1.4.3 m2 110 50 5.500,00
TETPa PE oavideg atrod EuAeia
1pOKO.
4|MNdaooalol repippaypdTwy amd [NAOIK 64.41 OIK 6441 1.4.4 kg 3000 2,4 7.200,00
Jop@oaidnpo diatoung "L" A
e
5|Z0ppa aykaBwtd yoABaviopévo [INAOIK 64.46  |OIK 6446.1 145 m 2300 0,6 1.380,00
6|ZuppatdmAeypa pe teTpaywviki [INAOIK 64.47  |OIK 6447 1.4.6 m2 2000 25 5.000,00
o1
7|ZuppatdtmAeypa pe popBoeidn |[NAOIK 64.48 |OIK 6448 147 m2 2500 2,7 6.750,00
o1
8|EmixpiopaTta £yxpwpa pe €Toino|NAOIK 71.85  |OIK 7136 1.4.8 m2 2400 16 38.400,00
Koviapa
9|EAaioxpwpuaTiopoi Koivoi NAOIK 77.55 |OIK 7755 1.4.9 m2 200 6 1.200,00
O10NPWV ETTIPAVEIWVHE
XPWHaTa AAKUSIKWY 1
OKPUAIKWYV pnTIvwy, BAcewg
vepou n dlaAUuTou
10| AvTioKWPIaKES BaPEG, NAOIK OIK 7744 1.4.10 m2 200 2,5 500,00
EPAPHUOYN OVTIOKWPIOKOU 77.20.02
UTTOOTPWHATOG BUO 1 TPIWV
OUOTATIKWV BI0AUTOU, YE Bdon
€TT0gEI0IKG, TTOAUOUPEBAVIKS 1)
avopyavo TTUPITIKG Weuddpyupo
11| Alaypdupion odooTpwpatog e [NAOAO E17.2 |OIK 7788 1.4.11 m2 1800 18 32.400,00
BepuotAaoTIka
WYUXPOTTAQOTIKA UAIKO
12| XpwpaTiopoi GwAnvwoewy, NAOIK OIK 7767.4 1.4.12 MM 720 2 1.440,00
Slapétpou amé 1 1/4 éwg 2" 77.67.02




13|EmoTeydoeig pe yaABaviopévn |[NAOIK OIK 7231 1.4.13 m2 50 13 650,00
Aapapiva, eTmitredn, TTaXoUg 72.31.02
1,00 mm
14|MNpounBeia Kal eykaTaoTaon OIK OIK 41.02.01A0|1.4.14 TEM 20 2700 54.000,00
TIPOKATAOKEUAPEVNG OTAONG N\6129.A0B
Aewgopeiou
€ HETAPOPA 171.276,80 1.196.562,55




MPOYMOAOTIZMOX AHMOIMPATHZHE

AlIA

Eidog Epyaoiwv

Kwdik6g
ApBpou

Kwdik6g
AvaBewpnong

AT.

Mov.
Merp.

Moooérnta

Tiyn
Movdadag
(Evpw)

Aatravn (Eupw)

Mepikn
AaTtrdvn

OAIKA
Aatrdvn

(2]

3]

[4]

[5]

[6]

[7]

8]

[9]

[10]

A6 peTagopd

171.276,80

1.196.562,55

15

Kataokeur| kal Torofétnon
KUKAIKOU JETAAAIKOU
TrodnAatoaTaaciou dUo BEcEwvV

OIK N\61.06

OIK 61.04

1.4.15

TEM

8

120

960,00

16

MovoTAeupa XaAURdIva
oTtnBaia ao@aAgiag, IKavoTNTag
ouykpatnong N2 Trou
ToTroBeToUvTal PE £UTTNEN,
KaTnyopiag ogodpoTnTag
TpOoKpouong A, cUPPWVa PE
10 TpéTUTTO EAOT EN 1317-2,
AeitoupyikoU TTAdToug W2

NAOAO
E01.1.6

NOAO 2653

1.4.16

1904

45

85.680,00

17

MovoTTAeupa XaAURdIva
otnBaia ao@aAgiag, IkavéTnNTag
ouykpdrtnong H1 1Tou
TotTroBeToUvTal YE £UTTNEN,
KATNyopiag opodpoTnTag
Tpdokpoucng A, CUNPWVA JE
10 TrpoTUTTo EAOT EN 1317-2,
Aerroupyikou TTAdToug W3

NAOAO
E01.2.3

NOAO 2653

1.4.17

340

70

23.800,00

18

MovoTtrAeupa xaAuBdIva
oTnBaia aoPAAEIag TEXVIKWV
£pywyv, cUPPWVA PE TO
mpéTuTTo EAOT EN 1317-2,
IKavOTNTAG oUYKPATNOoNG H2,
AeitoupyikoU TTAdToug W4,
KaTnyopiog opodpdTnTag
Tpdokpoucng A

NAOAO
E01.3.4

NOAO 2653

1.4.18

260

125

32.500,00

19

MovoTtrAeupa xaAuBdiva
oTnBaia aoPaAEiag KEVIPIKAG
vnoidag A epeiouaTog TTou
ToTroBeToUvVTal PE £UTTNEN,
IKavOTNTAG OUYKPATNOoNng H2,
KaTnNy. 0podpoTnTag
Tpdokpouong B, clpgwva e
10 EAOT EN 1317-2,
AeiIToupyikou TTAdToug W2

NAOAO
E01.10.1

NOAO 2653

1.4.19

70

140

9.800,00

20

215NPooWANVES KIYKAIBWHATWYV

NAOAO E04.1

NOAO 2653

1.4.20

748

11

8.228,00

21

215npda KIYKAIBWPOTa

NAOAO E04.2

NOAO 2652

14.21

kg

1275

2,5

3.187,50

22

MovoTtrAeupa xaAuBdiva
otnBaia ao@aAeiag, IKavéTnNTag
ouykpdrtnong N2 1Tou
ToTroBeToUvVTal PE £UTTNEN,
KATNyopiag o@odpdTnTag
TpdoKpouong A, cUNGWVA JE
10 TrpoTUTTo EAOT EN 1317-2,
AeiToupyikou TTAGToug W1

NAOAO
E01.1.6.NA

NOAO 2653

1.4.22

90

93

8.370,00

Zuvoho : 1.4. METAAAIKE KAI ZYAINEZ KATAZKEYEZXPQMATIZMOI

343.802,30

343.802,30

Zuvoho : 1. OIKOAOMIKEZ EPIrAZIEZ

1.540.364,85

2. EPFANPAZINOY

Karaokeur kai TTAfpng
eykatdoTaon Kprvng

OIK N\43.51

OIK 4307

211

TEM

350

2.800,00

Kador AtroppigpdTtwy AiIdTtpntog
METAANIKOG KUAIVOPIKOG KABOG

NAMP% B11.13

OIK 5104

212

TEM

80

220

17.600,00

W

MeTaAAIKEG OXAPES BEVOPWV

NAMPZ BO1

YAP 6752

2.1.3

kg

180

3,5

630,00




KaBioTikd - Maykdkia KaBioTika [NAMPZ B10.6 |OIK 5104 2.1.4 TEM 116 490 56.840,00
Me XaAUBAIVO OKeAETS Kal
B0Kideg oUVBETNG EUAciag
MpopnBeia kntreuTikoU xwpatog NAMPX A07 MNPz 1710 2.15 m3 425 8,5 3.612,50
g HETAPOPA 81.482,50 1.540.364,85




MPOYMOAOTIZMOX AHMOIMPATHZHE

TiuF Aatravn (Eupw)
. . Kwdi1k6g Kwdik6g Mov. , 'l'"'I
AIA Eidog Epyaoiwv ApBpou AvaBedpnong AT. Merp. Moooérnta Mgvat‘tag Mepikij OAIKA
(Eupw) AaTrévn AaTrévn
[1] 2 [3] [4] [5] [6] [7] [8] [9] [10]
A6 peTagopd 81.482,50 1.540.364,85
6|MAApwaon vnoidwv pe @uTikn yn [NAMPZ A06 MPZ 1620 2.1.6 m3 425 2,6 1.105,00
O€ OOTIKEG TTEPIOXEG , XWPIG TNV
TIpounBeia Tou UAIKOU
7|Aévdpa, katnyopiag A6 NAMPX A01.6 |MNPZ 5210 2.1.7 TEM 306 80 24.480,00
8|©dapvol, katnyopiag ©3 NAMPZ A02.3 [NPZ 5210 2.1.8 TEM 200 7,4 1.480,00
9lYmooTUAwon &évdpou pe Tnv  [NAMPZ E11.1.1 |NPXZ 5240 2.1.9 TEM 300 2,5 750,00
agia Tou TTacodAou MNa pAkog
TTacodAou péxpl 2,50 m
10]|Avolypa Adkkwv dIooTACEWY NMPZ 5114.1 NMPZ 5114.1  |2.1.10 TEM 300 2,17 651,00
0,50 X 0,50 X 0,50 m
11|Avolypa AdkkwvY dIaoTACEWY NMPZ 5113.1 NMPZ 5113.1  |2.1.11 TEM 76 0,55 41,80
0,20 X 0,20 X 0,30 m
12| PdTteuan QUTWYV PE PTTEAT NIMPX 5125 NIMPX 5125 2.1.12 TEM 300 5,73 1.719,00
xwuaTtog aro 12,50 péxpr 22,00
It
Zuvolo : 2. EPTA MPAZINOY 111.709,30 111.709,30
3. HAEKTPOO®QTIZMOZ
1|Ekokaen xavdaka yiad Tnv ATHE 9302.2 |HAM 10 3.1.1 m3 2800 28,67 80.276,00
ToTToB£TNON KAAWDIWV O€
£50¢p0G NUIBPOXWOES
2|EKoka®n yI& TNV KATaoKeun ATHE 9301.2 |HAM 10 3.1.2 m3 238 53,59 12.754,42
Adkkou Bdoewg BepeAIoEWS
TOIMEVTOIOTOU 1} O10NPOoIoTOU O€
£50a@0og NUIBPaXWOES
3|AiGoTpwon pe didTPNTOUG ATHE 9305 HAM 10 3.1.3 m 9300 7,97 74.121,00
TAivBoug diatdocwyv 19X9X6
cm
4| Zrpwoelg £€dpaong Kal NAYAP 5.07 YAP 6069 3.14 m3 1140 16,7 19.038,00
EYKIBWTIOPOG CWARVWY PE
dupo TTpoeAeloewg AaTougiou
5[MAéypa oripavong kai HAM N\8766 HAM 46 3.15 m 9350 0,55 5.142,50
TIPOCTACIOG UTTOYEIWV
KOAWSIWV Kal CWANVWOEWV.
6|ETmixwon pe mpoidvTa NAOIK 20.10 |OIK 2162 3.16 m3 1700 4 6.800,00
EKOKAPWYV, EKBPAXITHWV I
KaTedagiocwv
7|Bdaon @avooTdrtn GoTrAn HAM N\9312 HAM 101 3.1.7 TEY. 32 105,37 3.371,84
diaoTdoewv 0.60X0.60 m
Bd&Boug 0.60 m.
8|Bdaon o1dnpoioTod doTrAn HAM N\9312.1 [HAM 101 3.1.8 TEM 200 243,82 48.764,00
diaoTdoewv 1.00X1.00 m
BdaBoug 1.00 m pe kKAwPS
aykupwaong.
9|Bdon eppapiou eEwTepIkoU HAM N\9312.2 [HAM 101 3.1.9 TEM 4 225,71 902,84
Xwpou TUTToU TTiAap GoTTAn
dlaotdoswyv 1,20 X 0,40
ouvoAikoU Uyoug 0,80 m.




10| DpedTio €AENG kal aUVOETNG NAHAM NOAO 2548 3.1.10 TEM 15 100 1.500,00
uTTéYEIwv KaAwdiwv 60 x 40 cm [60.10.85.02
11| dpedTio EAENG kal aUVOETNG NAHAM NOAO 2548 3.1.11 TEM 400 60 24.000,00
uTTéYEIwY KaAwdiwv 40 x 40 cm [60.10.85.01
€ HETOPOPA 276.670,60 1.652.074,15




MPOYMOAOTIZMOX AHMOIMPATHZHE

AlIA

Eidog Epyaoiwv

Kwdik6g
ApBpou

Kwdik6g
AvaBewpnong

AT.

Mov.
Merp.

Moooérnta

Tiyn
Movdadag
(Evpw)

Aatravn (Eupw)

Mepikn
Aatrdvn

OAIKA
Aatrdvn

(2]

(3]

[4]

(5]

(6]

[7]

(8]

[9] [10]

A6 petagopd

276.670,60| 1.652.074,15

12

>wAnvwaoeIg TTpoaTaciag
KaAwdiwv, atré TToAuaiBuAévio
(PE), dounuévou ToIXWwHaTog
Me cwAAveg o€ KOUAOUPEG, UE
EVOWUATWHEVN aTtodAIva Kal
yoU@a, PE TUTTOTTOINON
OVOUOOTIKAG OIaETPOU
owAnvwy (DN) kata Tnv
eCwTepIkA didpeTpo [DN/OD],
OAITTTIKAG avToxng > =450 N
KOTG TNV TTPSOTUTIN SOKIUA TTOU
kaBopigetal oto EAOT EN
61386. ZwAnvwoeig DN/OD 63
mm

NAYAP
12.36.01.03

YAP 6711.1

3.1.12

9800

1

9.800,00

13

2wAnvWwoeIg TTpooTaciag
KoAwdiwv, atrd TToAuaiBuAévio
(PE), dopnuévou ToIXWwuaTog
Me cwAAveg o€ KOUAOUPEG, e
EVOWUATWHEVN aTaAAIVa Kal
yoU@a, PE TUTTOTTOINON
OVOMAOTIKAG BIOPETPOU
owARvwy (DN) kata Tnv
eEwTepikA didpeTpo [DN/OD],
OAITTTIKAG avToxng > =450 N
KAt TNV TTPOTUTIN SOKIUA TTOU
kaBopicetal oto EAOT EN
61386. ZwAnvwaoeig DN/OD 50
mm

NAYAP
12.36.01.02

YAP 6711.1

3.1.13

9800

0,8

7.840,00

14

SwAnvwoeIg TTpooTaciag
KoAwdiwv, atrd TToAuaiBuAévio
(PE), dopnuévou ToIXWwuaTog
Me cwAfveg o€ KOUAOUPEG, UE
EVOWPATWHEVN aTtoAAIva Kal
yoU@a, PE TUTTOTTOINON
OVOMAOTIKAG BIapETPOU
owARvwy (DN) kata Tnv
eEwTepIkA didpeTpo [DN/OD],
OAITTTIKAG avToxng > =450 N
KATA TNV TTPOTUTIN SOKIYA TTOU
kaBopicetal oto EAOT EN
61386. ZwAnvwaoeig DN/OD 40
mm

NAYAP
12.36.01.01

YAP 6711.1

3.1.14

1870

0,7

1.309,00

15

>10nNpoowAnvag yaABaviouévog
yIG TNV SIEAEUCT) KOAWDIWY KATT
dlauéTpou 3 ins

ATHE 9316.7

HAM 5

3.1.15

20

33,5

670,00

16

210npoowAnvag yaABaviouévog
yIG TNV S1IEAEUCT KOAWBIWY KATT
diapéTpou 2 ins

ATHE 9316.5

HAM 5

3.1.16

935

22,34

20.887,90

17

SWAAVAG NAEKTPIKWYV YPAUPWYV
conflex, ompdaA , ® 25mm.

HAM
N\8734.2.5

3.1.17

2400

4,72

11.328,00

18

KaAwdio NYY KaAwdio NYY
TpImoAIk6 Alatopng 3 X 2,5mm2

ATHE 9337.2.1

HAM 102

3.1.18

2300

6,47

14.881,00




19

KaAwdio ttrou NYY opaté n
eVTOIXIOUEVO TPITTOAIKO
diatoung 3 X 6 mm2

ATHE 8774.3.4

HAM 47

3.1.19

1300 8,36

10.868,00

20

KaAwdio ttrou NYY opaté n
eVTOIXIOUEVO TPITTOAIKO
diatoung 3 X4 mm2

ATHE 8774.3.3

HAM 47

3.1.20

280 6,86

1.920,80

21

KaAwdio tutrou NYY opatd
EVTOIXIOWEVO [evTaTTOAIKO
diatoung 5 X 6 mm2

ATHE 8774.6.4

HAM 47

3.1.21

400 11,43

4.572,00

22

KaAwdio totrou NYY
MevramoAiko , diatoung 5 X 10
mmz2

HAM
N\8774.6.5

HAM 47

3.1.22

9020 15,23

137.374,60

€ HETAPOPA

498.121,90

1.652.074,15




MPOYMOAOTIZMOX AHMOIMPATHZHE

AlIA

Eidog Epyaoiwv

Kwdik6g
ApBpou

Kwdik6g
AvaBewpnong

AT.

Mov.
Merp.

Moooérnta

Tiyn
Movdadag
(Evpw)

Aatravn (Eupw)

Mepikn
Aatrdvn

OAIKA
Aatrdvn

(2]

(3]

[4]

(5]

(6]

[7]

(8]

[9]

[10]

A6 petagopd

498.121,90

1.652.074,15

23

Aywyog yupvog XaAKIvog
MoAUkAwvog diatoprig 16mm2

ATHE 8757.2.2

HAM 45

3.1.23

9300

3,73

34.689,00

24

[eiwon amoTteAoluevn ammd
Tpia NAEKTPOBIA YEIWOEWG,
dlauétpou 18 mm

HAM N\9342

HAM 5

3.1.24

TEM

92,6

370,40

25

AkpokiBwrio lMNa povo Bpayiova

ATHE 9335.1

HAM 104

3.1.25

TEM

32

58,85

1.883,20

26

AkpokiBwTio INa dITAd
Bpayiova

ATHE 9335.2

HAM 104

3.1.26

TEM

190

67,62

12.847,80

27

o166 NAeKTPOPWTIOHOU
KWVIKNAG KUKAIKAG d1aToung
XaAUBBIVOg pe TTAGKa €dpaang,
Uyoug 6,00m.

HAM N\9322.1

HAM 101

3.1.27

TEM

190

484,13

91.984,70

28

107G NAeKTPOPWTIOUOU
KWVIKNAG KUKAIKAG S1aTOUAG
XOAUBBIVOG pe TTAGKa £dpaong,
Uwoug 4,00m.

HAM N\9322.2

HAM 101

3.1.28

TEM

32

401,63

12.852,16

29

PwTIoTIKG AaTIKOU-0dIKOU
PWTIOPOU, OTEYAVO
IP66,ac0ppeTpng (street
lighting) katavopung ewTiopou,
Je KUKAwWa pe leds 1ox00g
25W.

HAM N\9322.3

HAM 101

3.1.29

TEM

190

591,73

112.428,70

30

PwTIoTIKG a0TIKOU-03IKOU
PWTICPOU, OTEYAVO
IP66,000ppeTPNG (Street
lighting) kaTavoung ewTiouou,
ME KUKAwMO pe leds 10x00g
45W.

HAM N\9322.4

HAM 101

3.1.30

TEM

190

631,71

120.024,90

31

PwTIOTIKG KOPUPNG I0TOU,
oTteyavé IP66, CUPUETPIKAG
Oé0UNG PWTICNOU, PE KUKAWNA
Je leds 10x00G 67W.

HAM
N\8983.6.1.1

HAM 60

3.1.31

TEM

32

758,67

24.277,44

32

PwTIOTIKG TTAGYI0G XWVEUTAG
TOTT0B€TNONG, OTEyavo IP54,
OUMMETPIKAG SE0UNG pWTIOUOU,
JE KUKAwWa pe leds 1ox0og 3W.

HAM
N\8973.9.4

HAM 101

3.1.32

TEM

75

128,51

9.638,25

33

PwTIOTIKS £vOOdATTEDIOG
TOTT00€TNONG, OTEYavo IP67,
OUMMETPIKAG &E0UNG pWTIOHOU,
Je KUKAwWa pe leds 1ox00g
15W.

HAM
N\8973.9.5

HAM 59

3.1.33

TEM

414,11

2.484,66

34

MiAap 0B0QWTICHOU OKTW
avayxwpnoewv

NAHAM
60.10.80.02

HAM 52

3.1.34

TEM

2750

11.000,00

35

HAEKTPIKOG TTivaKaG PE TTOPTA
TrpooTaciag P30 eTiToixog
dlaotdoewyv 60 X 50 cm atrd
XOAUBOOEAaCa 'VTEKATTE' KOl

Hop@oaidnpo.

HAM
N\8840.2.2

HAM 52

3.1.36

TEM

338,49

338,49

36

>0vdeon petpnrou AEH

ATHE 9347

HAM 52

3.1.37

TEM

256,97

1.027,88

Zovoho : 3. HAEKTPOOQTIZMOZ

933.969,48

933.969,48

Ze YeTaopd

2.586.043,63




MPOYMOAOTIZMOX AHMOIMPATHZHE

] ] Tipn Aatravn (Eupw)
Eidog Epyaoiwv }’(AwiSlKog Kw§|K°g AT. Mov. Nooétnta | Movadag M - OAIKF
pBpou AvaBswpnong Merp. , €PIKN L]
(Eupw) AaTrévn AaTrévn
2 3 4 5 6 7 8 9 10
Abpoiopua 2.586.043,63
MpooTiBetal TE & OE 0,18 465.487,85
Abpoiopua 3.051.531,48
ATTpOBAeTITO 0,15 457.729,72
Abpoiopua 3.509.261,20
AttoAoyioTikG Xwpig NE & OE 5.084,75
Abpoiopua 3.514.345,95
I'E & OE atmoAoyIoTIKWY 915,26
Abpoiopua 3.515.261,21
MpdBAewn avabewpnong 3.287,18
Abpoiopua 3.518.548,39
®NA 0,24 844.451,61
FENIKO XYNOAO 4.363.000,00
HpakAelo, OKTQBPIOZ 2023
2YNTAXOHKE OEQPHOHKE ErKPIOHKE

H Av. MNpotlotauévn Tunuatog
MeAeTwV KoL
A.T.E. Nepbépetac KpAtne

Mapia Mamoavaotaciou
MoAttikog Mnxavikog pe A

TloUALa MTtaptoAoToL
MoAttikog Mnyavikog ue A'B

O Av. A/vtnc A/vonc Texvikwv Epvwv
MNepbépetac KoAtne

MuyanA Wapoudakng
MoALTikdg Mnyavikog ue A'B

Me Tnv apiBud pwrt. 348010/18-10-2023 (AAA: PK277N\K-H3E) amoégaon Tng A.T.E.NMEPIPEPEIAYX KPHTHX
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